UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCCB

V/v bồi dưỡng kiến thức về nghiệp

vụ đấu thầu theo quy định mới

Đồng Tháp, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Sở Y tế;

- Các bệnh viện tư nhân.

Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 đã được Quốc hội khóa XV, kỳ họp thứ 5

thông qua ngày 23/6/2023 có hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 01 năm 2024 và

các Nghị định, Thông tư liên quan (Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày

27/02/2024; Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 …)  có nhiều

quy định mới, từ phạm vi điều chỉnh của Luật đến quy trình, thủ tục và các nội

dung cụ thể của công tác lựa chọn nhà thầu… Do vậy, việc cập nhập nhật kiến

thức mới để áp dụng, thực hiện vào thực tế tại cơ quan, đơn vị là rất cấp thiết.

Nhằm trang bị kiến thức, hướng dẫn chi tiết về những điểm mới về đấu

thầu, giúp các cơ quan, đơn vị thực hiện tốt công tác đấu thầu trong thời gian tới.

Sở Y tế phối hợp với Trung tâm đào tạo, bồi dưỡng có uy tín, tổ chức lớp bồi

dưỡng kiến thức về nghiệp vụ đấu thầu theo quy định mới, cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Giám đốc, các phó Giám đốc; Trưởng, phó các phòng/khoa

chuyên môn nghiệp vụ có liên quan; Kế toán trưởng, cán bộ kế toán; Cán bộ liên

quan đến công đấu thầu trong các đơn vị ngành Y tế trên địa bàn toàn tỉnh.

2. Thời gian: 04 ngày liên tục (Dự kiến vào cuối tháng 03/2024 vào các

ngày thứ Năm đến Chủ nhật, thời gian cụ thể sẽ thông báo sau).

3. Địa điểm dự kiến: Hội trường Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng

Tháp; địa chỉ số 394 Lê Đại Hành, Phường Mỹ Phú, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp.

4. Kinh phí dự kiến: 2.000.000đ/học viên (Bao gồm học phí, chứng nhận,

tài liệu, văn phòng phẩm … ).

5. Giảng viên: Đội ngũ chuyên gia, giảng viên đang công tác thuộc Cục

Quản lý Đấu thầu thuộc Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

6. Thời gian đăng ký: Gửi danh sách đăng ký tham gia về Sở Y tế (qua

Phòng TCCB) chậm nhất đến ngày 18 tháng 3 năm 2024 để tổng hợp.

Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị đăng ký tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Phòng NVD Sở Y tế (biết);

- Phòng KHTC Sở Y tế (biết);

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

TÊN ĐƠN VỊ CẤP TRÊN

TÊN ĐƠN VỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Tháp, ngày        tháng 3 năm 2024

DANH SÁCH

Đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức về nghiệp vụ đấu thầu theo quy định mới

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp

Đơn vị/Cơ quan: ............................................................................cử cán bộ có tên sau tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức về

nghiệp vụ đấu thầu theo quy định mới cho cán bộ y tế do Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp tổ chức.

TT Họ tên Ngày sinh Nơi sinh Số CCCD
Chức vụ,

đơn vị công tác
Điện thoại

di động

1

2

3

….

NGƯỜI LẬP BIỂU

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

		2024-03-13T14:57:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T15:51:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T15:52:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T15:52:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!